

Oppdatering informasjon vedrørende konserter ++

Fra Åse Ingeborg Borgos, leder programkomite

Takk for tilsendt repertoar (og for sceneoppsett fra 7 av dere)

Dersom det blir behov for å endre repertoar eller rekkefølge i "siste liten", kan dere sende mail til meg aase-ingeborg.borgos@hotmail.no – eventuelt si fra direkte til konferansier.

Fint om dere som ikke har sendt inn konsertoppsett gjør det så snart som mulig.

Kontaktpersoner på konsertarenaene

Kontaktpersonene har hovedansvar for praktisk gjennomføring på konsertarena. Ved spørsmål av praktisk art, oppmøtested, guiding til scene etc., kan disse kontaktes:

Aukrustsenteret	Kirsti Reinertsen	907 73 705
Storsalen/Tynset Kulturhus	Terje Løkken (lør OG søn)	900 76 619
Museumsparken	Åse Ingeborg Borgos (lør OG søn)	411 20 821
	Kirsti Reinertsen (søn)	907 73 705

Skriftlig informasjon i korpsmappe

Ved ankomst stevnet får dere utdelt skriftlig informasjon fra programkomiteen med følgende innhold:

- tilsendt repertoar fra korpset
- tilsendt sceneoppsett
- informasjon om konsertarenaer (oppmøtested, "parkering av instrumentkasser", øvingslokale før konsert, opplegg for guiding til konsertsted med mer)
- oversikt over tidspunkter for oppmøte, oppvarming, konsert
- navn og telefonnummer på kontaktpersonene

Rørklokker tilgjengelige i Storsalen, Tynset Kulturhus

Det har dessverre falt ut fra perkusjonsliste at rørklokker er tilgjengelige i Storsalen. Det er også flygel i Storsalen.
(Så dere som allerede har pakket rørklokker og flygel i bussen kan ta de ut igjen 😊)

Notestativ på øvingsrom

Det er notestativ på øvingsrom på Tynset Kulturhus og i Museumsparken.

(Dersom det blir vanskelig å skaffe nok notestativ til ett av korpene på Aukrustsenteret, får aktuelt korps beskjed.)

Tidspunkter for oppmøte til oppmarsj/åpning, festmiddag, lunsj søndag og avslutning

Oppmarsj starter fra ulike steder i Tynset sentrum kl 10.45 lørdag, dvs alle korps må være klare på sine tildelte steder til avmarsj kl 10.45. Oppmøtested og mer eksakte tidspunkter, oppsatt rute og annen info får dere ved ankomst.

NB! Det er sendt egen mail med informasjon om oppmarsjen til alle korps. Mailen ble sendt 1.juni. Dersom denne ikke er mottatt; si ifra.

Åpning er kl 11.00.

Festmiddagen lørdag kveld starter kl 19.00 i Tynsethallen.

Lunsj søndag serveres i Museumsparken for dere som spiller der, i Tynset Kulturhus for dere som har konsert i Storsalen. Tidspunkt tilpasser dere selv. Lunsjservering starter kl 12.00 og varer til 14.00.

Avslutning er søndag kl 15.00. Nærmere informasjon om organisering rundt avslutning blir gitt ved ankomst.

Masse informasjon på Alvdal-Tynset Janitsjarkorps' hjemmeside!

Jeg vil oppfordre dere til å se på **Alvdal-Tynset Janitsjarkorps' hjemmeside for ytterligere informasjon; <http://www.tynsetjanitsjar.no>**

Velkommen til vår festkonsert fredag kveld kl 20.00 i Storsalen, Tynset Kulturhus!

Vi håper dere alle har anledning til å komme på vår festkonsert fredag kveld.

Vi gleder oss til å presentere et variert stoff for dere. I tillegg har en kjent rocke-stjerne gjenoppstått og kommer på konserten...

Etter konserten er det **UTE-FEST i Museumsparken**. Ta med festhumør, danselyst og sangstemme for her blir det mange kjente låter fra et freskt band ☺.

Vi gleder oss til å se og høre dere på stevnet!

Med vennlig hilsen

Åse Ingeborg Borgos,

Leder programkomiteen